
КИЇВСЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ БОРИСА ГРІНЧЕНКА 

СТУДЕНТСЬКИЙ ПАРЛАМЕНТ 

 

ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДО ОРГАНІВ СТУДЕНТСЬКОГО 

САМОВРЯДУВАННЯ ТА ДЕЛЕГАТІВ З ЧИСЛА СТУДЕНТІВ 

ФАХОВОГО КОЛЕДЖУ «УНІВЕРСУМ» 

15 червня 2023 року 

 

ПРОТОКОЛ 

Лічильної комісії 

  Фахового коледжу «Універсум» _ 
(назва структурного підрозділу) 

з підрахунку бюлетенів для таємного голосування з обрання 

  _Членів Ради студентського самоврядування  
(назва посади) 

Балотувалися: 

1. БОНДАРЕЦЬ Анастасія Ігорівна 

2. ГОНЧАРЕНКО Кристина Ростиславівна 

3. ЗОБОЛОТНА Анна Сергіївна 

4. ІЛІНСЬКА Олександра Анатоліївна 

5. ІЛЛЯШЕНКО Каміла Юріївна 

6. КОТЕНКОВА Арсенія Олегівна 

7. КУПРІЄНКО Анастасія Ігорівна 

8. ЛАВРЕНТЮК Марина Сергіївна 

9. ЛАВАНДОВИЧ Анастасія Вікторівна 

10.  ЛУЧКО Ангеліна Сергіївна 

11.  МЕЛЬНИК Елліна Сергіївна 

12.  НІКІТЮК Таїсія Ростиславівна 

13. ОЛІЙНИК Анастасія Юріївна 

14. ОПОЛОНЧИК Анастасія Віталіївна 

15.  ОСТАПКО Анастасія Андріївна  

16.  РОТАР Віола Олександрівна  

17.  СЕРДЮК Тетяна Андріївна 

18.  СПУСКАН Вероніка Сергіївна 

19.  СТАРИНЕЦЬ Дарина Сергіївна 

20.  УКРАЇНСЬКА Анастасія Дмитрівна 

21.  ХЛЄБНІКОВА Маргарита Олександрівна 

22.  ШЕЙКО Софія Віталіївна 

 



Лічильною комісією отримано 40 бюлетенів.  

Роздано 30 бюлетенів. 

Виявлено в урні 29 бюлетенів. 

 

Результати прямого таємного голосування. 

№ ПІБ ЗА ПРОТИ 

1. УКРАЇНСЬКА Анастасія Дмитрівна 27 3 

2. БОНДАРЕЦЬ Анастасія Ігорівна 25 5 

3. ШЕЙКО Софія Віталіївна 25 4 

4. ЗОБОЛОТНА Анна Сергіївна 23 7 

5. МЕЛЬНИК Елліна Сергіївна 23 6 

6. РОТАР Віола Олександрівна  21 7 

7. КОТЕНКОВА Арсенія Олегівна 20 10 

8. ЛАВРЕНТЮК Марина Сергіївна 20 9 

9. ІЛЛЯШЕНКО Каміла Юріївна 19 11 

10. ЛУЧКО Ангеліна Сергіївна 17 10 

11. КУПРІЄНКО Анастасія Ігорівна 16 9 

12. ЛАВАНДОВИЧ Анастасія Вікторівна 15 11 

13. ОЛІЙНИК Анастасія Юріївна 15 12 

14. ГОНЧАРЕНКО Кристина Ростиславівна 14 14 

15. ОСТАПКО Анастасія Андріївна  14 14 

16. СПУСКАН Вероніка Сергіївна 14 14 

17. ІЛІНСЬКА Олександра Анатоліївна 11 16 

18. ОПОЛОНЧИК Анастасія Віталіївна 11 15 

19. ХЛЄБНІКОВА Маргарита Олександрівна 11 16 

20. СЕРДЮК Тетяна Андріївна 10 16 

21. СТАРИНЕЦЬ Дарина Сергіївна 9 19 

22. НІКІТЮК Таїсія Ростиславівна 8 19 
 

Недійсними визнано 3 бюлетенів. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


